

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

R&C Holding ApS

**Ålevej 7
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Dirigent

CVR-nr. 33 35 28 83

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	R&C Holding ApS Ålevej 7 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 33 35 28 83 Stiftet: 18. november 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Stistrup Holmgaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i andre selskaber, foretage investeringer og andet som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 106.380, hvilket anses som værende utilfredsstillende. Det negative resultat har været påvirket af en lagernedskrivning. Der forventes positivt resultat i kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	-40.144	-52.917
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-38.900	-10.810
DRIFTSRESULTAT	-79.044	-63.727
Andre finansielle indtægter	469	1.281
Andre finansielle omkostninger	-30.957	-44.009
RESULTAT FØR SKAT	-109.532	-106.455
Skat af årets resultat	3.152	0
ÅRETS RESULTAT	-106.380	-106.455
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	214.000	300.000
Overført resultat	-320.380	-406.455
DISPONERET I ALT	-106.380	-106.455

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2018	2017
Grunde og bygninger	1.454.663	1.480.007
Produktionsanlæg og maskiner	116.479	14.750
Materielle anlægsaktiver	1.571.142	1.494.757
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.600.000	1.600.000
Finansielle anlægsaktiver	1.600.000	1.600.000
ANLÆGSAKTIVER	3.171.142	3.094.757
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	150.000	200.000
Varebeholdninger	150.000	200.000
Udskudt skatteaktiv	3.152	0
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.767	0
Tilgodehavender	10.919	0
Likvide beholdninger	1.069.717	1.494.121
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.230.636	1.694.121
AKTIVER	4.401.778	4.788.878

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.903.434	3.223.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret	214.000	300.000
3 EGENKAPITAL	3.197.434	3.603.814
Prioritetsgæld	1.042.010	1.092.629
Deposita	24.000	24.000
4 Langfristede gældsforpligtelser	1.066.010	1.116.629
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.334	6.378
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	12.057
Kortfristede gældsforpligtelser	138.334	68.435
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.204.344	1.185.064
PASSIVER	4.401.778	4.788.878
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018	2017
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.767	0
	<u>7.767</u>	<u>0</u>

Der er i årets løb ydet lån til selskabets ledelse, og på balancedagen var lånet endnu ikke indfriet. Lånet er forrentet med 10,05%. Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 0.

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2018
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	3.223.814	0	-320.380	2.903.434
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	-300.000	214.000	214.000
	<u>3.603.814</u>	<u>-300.000</u>	<u>-106.380</u>	<u>3.197.434</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.142.629	1.092.010	50.000	827.000
Deposita	24.000	24.000	0	0
	<u>1.166.629</u>	<u>1.116.010</u>	<u>50.000</u>	<u>827.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i unoterede selskab, med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 på 1,6 mio. kr., er pantsat til udstedendes koncernselskab.

I ejendommen Ålevevej 9, 8400 Ebeltoft er der afgivet realkreditpantebrev til sikkerhed for Totalkredit A/S kr. 1.164.000.

Ejendommens samlede bogførte værdi udgør kr. 1.454.663.